bamento polido, bitola 17x27. R$ 12,01

11 Mt 80 Tubo concreto armado 0,20 m, com 1 metro comprimento. R$ 37,90

12 Un 20 Placa de compensado plastificado, lâminas de madeira resina-
do, dimensões mínimas: 2,20 m x 1,10 m x 10 mm (AxLxE). R$ 165,73

Valor Total R$ 40.834,82
(Quarenta mil, oitocentos e trinta e quatro reais e oitenta e dois centavos).

2.2 Dados dos órgãos participantes:

2.2.1 Campus Videira do Instituto Federal Catarinense, localizado no seguinte endereço: Rodovia SC 135 – Km
125 – Videira/SC CEP: 89.560-000.

2.3 OBSERVAÇÕES/INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: